
UCHWAŁA L/355/2017 

RADY MIASTA PIONKI 

z dnia 17 października 2017 roku 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017 - 2030 

 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 1870 ze zm.)  

 

 

RADA MIASTA PIONKI 

uchwala, co następuje: 

 

 

 § 1. W uchwale Rady Miasta Pionki Nr XXXIV/227/2016 z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie Wieloletniej  

  Prognozy Finansowej na lata 2017-2030 z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) zmienia się załącznik Nr 1 do Uchwały 

2) zmienia się załącznik Nr 2 do Uchwały 

 

 

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pionki. 

 

 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

(-) Zbigniew Belowski  

  
 
 

 

 


